Mod. A/1
N...56 . del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente DI MARCO Francesco.-

del mese di ... Febbraio .. ... , alle ore ..08.30_ . . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Luigi | PIGNATELLI = PRESIDENTE

. Giuseppe MESTO (a.g.) 3. Alberto | MESSINESE
4. Pietro. .. | LRONE. . asana 5. Emanuele. . VOZZA . (a.g9.)..
6. Ezio VODOPIA . 7. Edwige GRIFONI POLIDORI

MEMBRI SUPPLENTI
8. Giovanni SEMERARO (con diritto 9 Cosimo IRPINIA (con diritto'

a voto).- a voto).-
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ... Silvana...... . CAVALIERE.....m
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .ing.. Silvano . CAVALIERE ..

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.254 del 27/7/1983, ratificata dalla Giunta Muni
cipale i1 6/9/1983 ed approvata dalla Sezione di Controllo della Regione
Puglia di Taranto i1 21/9/1983, con atto n.25540, con la quale veniva de
ciso di prendere atto del documento contenente i criteri per la conces-
sione dell'anticipazione sul trattamento di fine rapporto di lavoro, in

e R T R EEEEE———————————..




applicazione della Legge 29/5/1982, n.297;

VISTA la richiesta avanzata dal dipendente DIMARCO Francesco, ai sens1
dell'art.]l della Legge n.297/82, al fine di ottenere un'anticipazione
sull'indennita di buonuscita pari a £.13.600.000.-(tredicimilionisei-
centomila) della somma maturata alla data del 31/12/1987 per spese sa-
nitarie e terapie;

DATO ATTO che in virtd della suddetta Legge 297/82, sin dal 1°/giugno
dello stesso anno 1'Azienda ha istituito i1 fondo per il trattamento
di fine rapporto il quale & stato calcolato, per ciascun dipendente,
sommando - per ogni anno di servizio - una quota pari all'importo del-
la retribuzione dovuta per 1'anno stesso, diviso per 13,50;

DATO, altresi, atto che il fondo di cui sopra & incrementato al 31/12
di ogni anno con 1'applicazione di un tasso costituito dal1'1,5% in mi
sura fissa e dal 75% dell'aumento dell'indice dei prezzi al consumo
per le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'ISTAT, rispetto
al mese di dicembre dell'anno precedente;

RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono
effettuati anno per anno il fondo in questione ha una sua effettiva
consistenza per cui tutte le anticipazioni richiesta dai dipendenti in
virtu del comma 6) dell'art.1 della gia citata Legge 297/82 sono attin
te dallo stesso fondo che offre, comunque, sempre copertura per la per
centuale delle istanze previste dalla legge;

PRESO ATTO che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della documen
tazione presentata dal dipendente, ha dichiarato che 1a medesima e re-
golare;

VISTO i1 prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante la co-
pertura finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazio
ne maturata alla data del 31/12/1987;

VISTA 1a relazione sottoscritta dal Funzionario Superiore al personale;
RITENUTO poter accogliere la richiesta;

A VOTI unanimi;

D E L I B E R A

di accogliere 1'istanza in narrativa specificata, corredata dalla pre-
vista documentazione che viene allegata al presente provvedimento come
parte integrante, avanzata dal dipendente DIMARCO FRANCESCO;

di autorizzare il Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del
presente atto, alla corresponsione della somma di £.13.600.000.-(tredi
cimilioniseicentomila) decurtata, ove esista, delle somme per debiti
contratti in precedenza con Istituti di Credito nonché delle ritenute
di legge, in applicazione dell'art.3 del Regolamento di cui alla deli-
berazione n.254/83, in favore del dipendente DIMARCO Francesco;

di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamento di fine
rapporto istituito in conformita alla Legge 297/82 e che nel bilancio
di previsione dell'Azienda é& individuato al CAP.21/2 delle Gestioni
Speciali del Titolo III.=

/) Yegretanlo

Visto: ijf "’Prcéidmfﬁ




Comunicata all’Amministrazione Comunale il .....29./f@bDrai 0/ 1988 e

dalla Giunta Municipale 1'8/marzo/1988
Approvata gopydekheraxionexdek Cansighior €ommuemabe K X X XXX XX XX HBED . ....oooooovvvrrrrrirerresssissess s sssnses s

..........................................................................................................................................................................................

Regione Puglia di Taranto, con atto n. 8305.




-

-

B N R T pata, 08-02-98¢

@OMUMICAZ21I0OME NNTERME

g 1S iy Persentll, o . sttt
SEDE

Mi riferisco élla nofa d:_l codesto Uf__ficio‘ Persona=-

le del 05:0%:8¢ ... per precisare qui dl segu?j:_o__ glilmporti

richiesti con la sopracitata comunicazione: ..ol

- D1 MARCo  TFRANCESCO ocp 13.600000




w Go:jt'ce gt'scu[e C}f 0014633 073 3

74100 (Ctxram‘o, 10?{:?}, 1988

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

WN. di protocollo . Rip. |
qi)ispustﬂ a C}Z . AT JF( ol T e
&'{ﬂega!i L?Z. _____________________

RELAZTIONE,

Agente : DIMARCO Francesco
nato a Matina Franca il 12/5/1947;
assunto il 2/8/1971, attualmente in possesso
della qualifica di Operaio Specializzato liv.7°.-

* * *

Visto gli artt,1=2-3 e il comma a) dell'art.4 e
gli artt.6-7 del Regolamento sul T.F.R. sottoscritto
tra questa Azienda e le 00,5S.,, dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.;

vista inoltre, la documentazione allegata alla
domanda prodotta dal suddetto agente, che risponde ai
requisiti richiesti dai precitati articoli., Cid premes
so, questo Servizio del Personale ritiene che la ri-
chiesta di anticipazione debba essere soddisfatta,

Azenda Munlgipal'zzata Autotrasporti Tarantd
Servizlo Personale

U Fanmomers Supee
— =

—%

N.B.=Erogazioni previste per l'anno 1988 n,70
Richieste soddisfatte alla data odierna N.N,
Richiesta globale ad oggi n.10




SPETT.LE
DIREZIONE DI ESERCIZIO A.M.A.T. “ggi

SEDE ‘7
I1 sottoscritto DIMARCO Francesco dipendente

di codesta Azienda dal 2/8/1971 con la qualifica di
Operaio Spec.

,a norma del Regolamento per le concessioni sul
Trattamento di fine rapporto di lavoro di cui all'art.1 della leg
ge n.297,sottoscritto in data 25/7/1983 tra 1'Azienda ed Organiz-
zazioni Sindacali,

CHIEDDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci
ta nella misura di £.12.700,000= al netto delle ritenute.-

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente motivo:

- spese sanitarie per terapie ed interventi sanitarig,

L == ===

Allego alla domanda i documenti richiesti dal Regolamento
innanzi citato.

All/ti n.4 preventivi di spese.-
Taranto,

Con osservanza

\\
N foog

/




STUDIO DENTISTICO

e D e Yhwato. 26-L-19€

Via Nitti, 106 - Telef. (099) 27975
74100 TARANTO

@m%-: & o vinlats 0 %:\,1,
Dilkeeo Rovsento .
A \ﬁwh\k b Qw\ﬁ e
WM X\M\wm O
m\ %\M&md; e & dwaks o
Mﬂk L UM .

O\U)WL'\UO .+ %.000.000 Umui;ow)

W\mfm
Gl . i

< L. Roberto SORGE
M J }f |53 COADIUTORE SANITARIO
V.o, L, TAI’S



STUDIO DENTISTICO

TTTTTTTTTTT

waw; wedicls
A A |ostee o Yo 028 e

/\,\,.k«,'r- < \‘~\;_;M.
Rl Jomi & Qm o (s )

e QJ,.\A__,.



STU-DIO DENTISTICO
Dott. Carlino Santoro

Medico Chirurgo T % ; J(qg%
Via Nitti, 106 - Telef. (099) 27975 NeoSl e 4

74100 TARANTO

Qw\;x;u&: are UMBL & )4\-
D Nes Qewro.
W \'O-Mn...\'(. ka\\ogr.awﬂk /“i(mt

L @;ﬂ_,{mh-—»

'Dott. Roberto SORGE

COADIUTORE SANITARIO

%MWN %L. TA/S
Wda}i& w S{L TP




STUDIO DENTISTICO
Dott. Carlino Santoro

: . {
Medico Chirurgo %q
Via Nitti, 106 - Telef. (099) 27975 Y& ZG |«

QMJ/;‘(“’&“ M~ 0 A lods QQ.S\XW
TREUSAN  Aneela -
_ bﬁﬂ-ﬁe be ‘s\\»\,_.acQJQQQ \QQWJL
tyor S Sy
&\ A W @wwmw-&:ﬂ N 1 ooy

L) A\(\m Xm oo LR oty

%{Muﬁw '. { (y .000 990 (G\»iim (/Qalou:)

&Mw

?Www, Wl wfc%f‘\
! oW UL ThT



Ao Mo Ao To . pata, 08-02-98¢

COMIIMICHZIONE 1MTEARBME

Firma .




* ALL'UFFICIO SERVIZI MUNICIPALIZZATI M
«p. <. ALVUFFICID AMAL. | s %‘)\ ______
o YE
COMUNE DI TARANTO - i),.(| 1 orronmemmai e e e
(\' SEGRETERIA GENERALE ! = hane SEDI
SEGPETE"'A Gr ?M.t- |
;  DECISIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI Ik __8.3.1988 ' p, 3

| Oggette ; Presa d'atte deliberazieni A.M,A.T, sedute del 4.2.1988 e 18.2,1988.~

La Giuata Municipale nella seduta del .

La G.M. nella seduta dell¥8.3.1988, prende atte ielle settnetate deliberazieni AMAT

Kops g A e S i et i e et )
, Y A2k S T T
{ A N I s e e
| L] 51 L] L] [ ]

7 B ok Wi T A SN 17550 TS S O I
» B e S ] i .
\ B R s e e L B e '
\ o T I T L L LN LI

" 56 L] L] L] |

L] 59 " L] L
" 60 L] L] n
< AP ok LTS
Ak o w0
L 76 L L] L]
.................................................................... le—;'”
""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" A A%y
Taranto, li 8.3.1988
IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE DELLA G. M.

IL V. SEGRSTARIO GENERALE
(dr. DURANTE)c




G’OJJ(! Jiscale "?Z 00/4633 o073 3

p»: < oy & '\(‘8
ﬁ V& = 150
. 74100 Z-man{a. i .-b’. ! ”

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE
i eI R N e ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE
DEL COMUNE DI
N. di protocolle [43’51/:&5. Rip. _ N TARANTO
Risposta a N del
SAllegati W.

OGGETTO: trasmissione deliberazioni.-

Trasmettiamo, per opportuna conoscenza, n.3 (tre) copie dei
sottoelencati provvedimenti adotati dalla Commissione Amministra-
trice di questa Azienda nella seduta del 18/febbraio/1988:

Del.n.44- Ratifica deliberazione n.43 del 6/2/88 all'oggetto "Ricorso promos
so dal S.I.N.A.I. c/AMAT.- Resistenza - Nomina difensore®.-

- Del.n.51- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente PUGGELLI Angeio Raffaele.-
- DE1.n.52- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente PUNZI Pietro.-

- Del.n.53- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente MONTECRISTO Giacomo.-

- Del.n.54- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CAPRINO Antonfo.-

- Del.n.55- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente LEZZR.Angelo.-

- Del.n.56- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente DI-MARCO Francesco.-

- Del.n.57- Richiesta anticipazionesul T.F.R. agente MAGGIO Alessandro.-

- Del.n.58- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente BONGIOVANNI Felice.-

- Del.n.59- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CAZZATO Fernando.-

- Del.n.60- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente CARLINO Nicola.-

- Del.n.61- Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente DI PIPPA Francesco.-

- Del.n.74- Contributi associativi per 1'anno 1988 in favore della FEDERTRASPORTI.-

- Del.n.76- Approvazione spese trasferta a Milano in favore del consigliere sig.
Pletro LEONE.-

istinti saluti.

Azienda 1.
5 rvizio Conlabiiia

'Zjijwpmx




Codice Fiscale N. 0014633 073 3

Wy
o - FFR. 1588
74100 f(manio, )

AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di

Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

N. di protocollo Li55//€5 . VAT Via De Cesare,102
74100 TARANTDO

VIA C.BATTISTL 657 - TEL. 3341C1 (N. 3 LINEE URBANE)

('?{)i.;pos!n a (‘}Z del
Slllegati N.

Raccomandata a mano

OGGETTO: trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella
seduta del 18/febbraio/1988:

- Del.n.44- Ratifica deliberazione n.43 del 6/2/88 all'oggetto "Ri-
corso promosso dal S.I.N.A.I. c/AMAT.- Resistenza.- No-
mina difensore.-

| Del.n.51- Richiesta anticipazione sul

| - Del.n.52 - Richiesta anticipazione sul

- Del.n.53 - Richiesta anticipazione sul
- Del.n.54 - Richiesta anticipazione sul
- Del.n.55 - Richiesta anticipazione sul
- Del.n.56 - Richiesta anticipazione sul
- Del.n.57 - Richiesta anticipazione sul
- Del.n.58 - Richiesta anticipazione sul agente BONGIOVANNI Felice.-

- Del.n.59 - Richiesta anticipazione sul .R. agente CAZZATO Fernando.-

- Del.n.60 - Richiesta anticipazione sul T. F R. agente CARLINO Nicola.-

- Del.n.61 - Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente DI PIPPA Francesco.-
- Del.n.74 - Contributi associativi per 1'anno 1988 in favore della FEDERTRASPORTI.-
- DE1.n.76 - Approvazione spese trasferta a Milano in favore del consigliere sig.

Pietro LEONE.=

-

.F.R. agente PUGGELLI Angelo Raffaele.-
.R. agente PUNZI Pietro.-

.R. agente MONTECRISTO Giacomo.-

.R. agente CAPRINO Antonio.-

.R. agente LEZZA Angelo.-

.R. agente DIMARCO Francesco.-

.R. agente MAGGIO Alessandro.-

.R

.
L]
-
.
.
-

i e R R
11'ﬂ MMM mTmT

Distinti saluti.




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657-TEL. (099)791451(N* § LINEE URBANE)

%spo:la a % e ST |
HAllegati N.

RACCOMANDATA A MANO

OGGETTO: invio deliberazioni richieste.-

Codice Fiscale N. 0014633 073 3

L AR

74100 Tﬂraniﬂ,

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare,102
74100 TARANTDO

A sequito Vs. nota del 15/3/1988 - prot.n.5990 - ai sensi dello
art.23 della L.R. 4/5/1985,n.25, si trasmettono in duplice copia le

deliberazioni richieste.-
Distinti saluti.

- Del.n.5) - 52 - 53 - 54 - 55
56 - 57 - 58 - 59 - 60
61 - 74 - 76.-

IL CAP[} SEGRETERIA
(y s?; frio)

L h
o 1

16 MAK 155 #L
AR éwo




\

X
SEGRr

s

s
o>
cO

REGIONE PUGLIA /%

SEZIONE PROVINCIALE DECENTRATA DI CONTROLLO
SUGLI ATTI DEGLI ENTI LOCALI DI TARANTO

r\ X 74100 Tarento, 15.3.1988 . \Q. .........

%*

\Prot. N._599q... Alegeti 7=

Risposta al foglioN. 433 det 26.2.1988.=

B e UL S R e
_TARANTQ
OGGETTO:Richiesta. deliberazione TUTTE dome da elenco allegato.=._. .. . ..o

r:.._.:‘._ o dgosral
A R B

% B iv bW
!l......_ o . - - me—
L 02663 ! 17168

i IR by

1
e e — e

SEGRETERIA GELERALE:

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 23 della L.R.

4/5/1985, n. 25, si prega voler trasmettere in duplice copia

la deliberazione in oggetto indicato.

Ly
51

5-2 IL PRESIDENTE
53 (Prof. MALLARDI) f
54 , K
55 /el Uletty
5 b

|

53
G 8
59
60
0l

FYy
30

| Mod., F - MAG/TA




AZIENDA MUNICIPALIZZATA

AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINLE URBANE)

L33

Qz di ;.m!uro”a
(}Eupnsfu a C)E T
!-'[’l'l'vynh QE R

 del

Raccomandata a mano

OGGETTO:

Codice Fiseale M. 0014633 073 3

74100 Caranto, ...

SPETT/LE REGIONE PUGLIA
Sez. Prov. Decentrata di
Controllo sugli Atti
degli Enti Locali

Via De Cesare,102
74100 TARANTO

trasmissione elenco oggetto deliberazioni.-

Trasmettiamo elenco oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda nella
seduta del 18/febbraio/1988:

Del.n.44- Ratifica deliberazione n.43 del 6/2/88 all'oggetto "Ri-
corso promosso dal S.I.N.A.I. c/AMAT.- Resistenza.- No-
mina difensore.-

Del.n.51- Richiesta anticipazione sul

sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul
sul

. agente PUGGELLI Angelo Raffaele.-

agente PUNZI Pietro.-

. agente MONTECRISTO Giacomo.-

agente CAPRINO Antonio.-

. agente LEZZA Angelo.-

. agente DIMARCO Francesco.-

. agente MAGGIO Alessandro.-
agente BONGIOVANNI Felice.-
R agente CAZZATO Fernando.-

.F R. agente CARLINO Nicola.-
T.F.R. agente DI PIPPA Francesco.-

e e B e B B
1 ﬂ‘ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ =
S x z x el x z 1

L]

Contributi associativi per 1'anno 1988 in favore della FEDERTRASPORTI.-
Approvazione spese trasferta a Milano in favore del consigliere sig.

Del.n.52 - Richiesta anticipazione
Del.n.53 - Richiesta anticipazione
Del.n.54 - Richiesta anticipazione
Del.n.55 - Richiesta anticipazione
Del.n.56 - Richiesta anticipazione
Del.n.57 - Richiesta anticipazione
Del.n.58 - Richiesta anticipazione
Del.n.59 - Richiesta anticipazione
Del.n.60 - Richiesta anticipazione
Del.n.61 - Richiesta anticipazione
Del.n.74
DE1.n.76
Pietro LEONE.=
Distinti saluti.

e ——— e

. ——— e e———— &



Pt

e AP -~ Mod A2
N del Registro e AMAT-"2RARTO

. 03387 lmvss
L]

r SEGRETERIA GENERALE |

A.MA.T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti -Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRIGE

OGGETTO

Richiesta anticipazione sul T.F.R. agente DI MARCO Francesco.-

L’anno millenovecentottant®tt®e -il giorno ... 5 LRTRNNRRNy .

del mese di ... Febbraioe , alle ore . 08,30 - in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;

si @ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. Lutge. - | PIGNATELLI = PRESIDENTE

o Gluseppe MESTO (2.g.) 3. Alberto ~ MESSINESE .
R A . SRR 5. Emanuele = VOZZA (2.9.). .
6. Ezlo | VODOPIA . 7. Edwige GRIFONI POLIDORI

et e
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ................ Silvano . .. EARBLIRRE. ... i
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .img. Silvano  CAVALIERE

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la deliberazione n.254 del 27/7/1983, ratificata dalla Giunta Muni
cipale i1 6/9/1983 ed approvata dalia Sezfone dif Controllo della Regione
Puglia di Taranto i1 21/9/1983, con atto n.25540, con la quale veniva de
ciso di prendere atto del documento contenente i criteri per la conces-
sione dell'anticipazione sul trattamento di fine rapporto di lavoro, in



applicazione della Legge 29/5/1982, n.297;

VISTA l1a richiesta avanzata dal dipendente DIMARCO Francesco, af sensi
dell*art.] della Legge n.297/82, al fine di ottenere un'anticipazione
sull'indennitid di buonuscita pari a £.13.600.000.-(tredicimilionisei-
centomila) della somma maturata alla data del 31/12/1987 per spese sa-
nitarie e terapie;

DATO ATTO che in virtd della suddetta Legge 297/82, sin dal 1°/giugno
dello stesso anno 1'Azienda ha istituito 11 fondo per il trattamento
di fine rapporto 11 quale & stato calcolato, per ciascun dipendente,
sommando - per ogni anno di servizio - una quota part{ all‘importo del-
12 retribuzione dovuta per 1'anno stesso, diviso per 13,50;

DATO, altresi, atto che i1 fondo di cui sopra & incrementato al 31/12
di ogni anno con 1'applicazione di un tasso costituito dall'l,5% in mi
sura fissa e dal 75% dell'aumento dell'indice dei prezzi al consumo
per le famiglie di operai ed impiegati, accertato dall'ISTAT, rispetto
al mese di dicembre dell'anno precedente;

RITENUTO, pertanto, che per effetto degli accantonamenti che vengono
effettuati anno per anno i1 fondo in questione ha una sua effettiva
consistenza per cui tutte le anticipazioni richiesta dai dipendenti in
virtd del comma 6) dell'art.] della gid citata Legge 297/82 sono attin
te dallo stesso fondo che offre, comunque, sempre copertura per la per
centuale delle istanze previste dalla legge;

PRESO ATTO che 1'Ufficio preposto, previo adeguato esame della documen
tazione presentata dal dipendente, ha dichiarato che 1a medesima e re-
golare;

VISTO 11 prospetto redatto dall'Ufficio Retribuzioni attestante la co-
pertura finanziaria della somma richiesta in relazione alla liquidazio
ne maturata alla data del 31/12/1987;

VISTA la relazione sottoscritta dal Funzionario Superiore al personale;
RITENUTO poter accogliere la richiesta;

A YOTI unanimi;

.- L 3-9-'% W N

di accogliere 1'istanza in narrativa specificata, corredata dalla pre-
vista documentazione che viene allegata al presente provvedimento come
parte integrante, avanzata dal dipendente DIMARCO FRANCESCO;

di autorizzare 11 Direttore di Esercizio, ad avvenuta approvazione del
presente atto, alla corresponsione della somma di £.13.600.000.-(tredi
cimilioniseicentomila) decurtata, ove esista, delle somme per debiti
contratti in precedenza con Istituti di Credito nonché delle ritenute
di legge, in applicazione dell'art.3 del Regolamento di cui alla deli-
berazione n.254/83, in favore del dipendente DIMARCO Francesco;

di prelevare la suddetta somma dal fondo per il trattamento di fine
rapporto istituito in conformitd alla Legge 297/82 e che nel bilancio
di previsione dell'Azienda @ individuato al CAP[21/2 delle Gestion{
Speciali de! Titolo Ill.»

IL SEGRETARIO
F/T0 ING.SILVANO CAVALIERE

IL SPGRETARIO

fissione Amministylitrice

Visto: 1| pRESIDENTE
F/TO ING.LUIGI PIGNATELLI

érrante I'rang

p'c.c.:

Pt




REGIONE PUGLIA
Sezlone ﬁoﬁ“::‘hdzf' E:i I..ncali

TARANTO
Proft. n._% %OY

:g < ommisrion

o neils sedute det ——g—AR—1E—

rende alto .

4 . 5 NR 98 il Presidente
Teranto, i Ap
Comunicata all’Amministrazione Comunale il ..o
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ........cccococovecneeee. del
T ey b S S SR R

......................................................................................

Il Direttore



[ o

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL. 334101 N, s LINEE URBANE

). di protocollo Kip

Wi posta a - del

A llegati “}.

RELAZIONE,

Agente : DIMARCO Francesco

Codice “Fiscate W. 0014633 (73 3

24900 Caranta, 1 D Ff“\ 1988

nato a Matina Franca il 12/5/1947;
assunto il 2/8/1971, attualmente in possesso
della qualifica di Operaio Specializzato 1liv,.7°.-

* *

*

Visto gli artt.1-2-3 e il comma a) dell'art.4 e
gli artt,6-7 del Regolamento sul T,F.,R. sottoscritto
tra questa Azienda e le 00,5SS,, dove sono richiesti i
requisiti per usufruire dell'anticipazione sul T.F.R.;

vista inoltre, la documentazione allegata alla

domanda prodotta dal sucdetto agente, che risponde ai

requisiti richiesti dai precitati articecli. Cid premes

so, questo Servizio del Personale ritiene che la ri=-
chiesta di anticipazione debba essere soddisfatta,.

Adenda Muwisra' mete Au'etespert Taraoto
Servizio Fersonsle

8 Feasvacric Superier

e

- KRN o =

N.B.=Erogazioni previste per l'anno 1988 n,70
Richieste soddisfatte alla data odierna N.N,
Richiesta globale ad oggi n.10




SPETT.LE
DIREZIONE DI ESERCIZIO A.ir.A.T,

[
b
(ql_:jh -

S EAY |
_I
} 2
11 sottoseritte & DLNARCO Francesco dipendente
di codesta Azienda dal _ 2/8/1971 con la qualifica di ____
Operaio Spec. ,a norma del Regolamento per le concessioni sul

Trattamento di fine rapporto di lavoro di cui all'art.l della leg
ge n.297,sottoscritto in data 25/7/1983 tra 1'Azienda ed Organiz-

zazioni Sindacali,
CHIEDO

che mi sia concessa l'anticipazione della indennita di buonusci
ta nella misura di £.12,700,000= al netto delle ritenute,-

Detta anticipazione viene richiesta per il seguente motivo:

- spese sanitarie per terapie ed interventi sanitarig;

——— i — — —— —— — - —— — —————————— — —— ——— ————————— = S = = I rm IS ITET

- EEXMEXEAXKXKER EEX KX EEEFEFE LN ;
- QESRREIEINS X M P X B R KA XK Y AHH L -

Allego alla domanda i documenti richiesti dal Regolamento
g g

innanzi citato.

Al1/ti n.4 preventivi di spese.=-

Taranto,

Con osservanza

N fon

V




STUDIO DENTISTICO

Dott. Carlino Santoro Y\Hﬁv\'\fﬂ:) ~ 2@ g l%\} %

Medico Chirurgo \
Via Nitti, 106 - Telef. (099) 27975 \
74100 TARANTO

Qlf\,\;\<_- L oot Vinbads Q& %;-\,1,
Nithes Rotewto.
T et be (g fis
\‘Kw\l \&\»t\»hn\l mada
m\ %\Mq S_S,u; & e ey o
Lﬁk&:ﬂ L WAL
Quml‘\\)a 4 h.000.ceo (R l,i;w:)



STUDIO DENTISTICO
Dott. Carlino Santoro
Medico Chirurgo

Via Nitti, 106 - Telef. (©99) 27975 “"__A %g {4 {Q{%
74100 TARANTO AR '

e e it
DAt TRANESLO.
| T\ ’*JU»\L/QNL k—,p\,\, mm{wu
dopa sl
J A \WPLU%OPW\M& \(L/ 202¢ e L
/\”J(‘“— - w\p'u.

v\wsu\;do ')\u«. L ,?sng@_, (dﬂ«z V;C;o\:)




STUDIO DENTISTICO ff;

Dott. Carlino Santoro ) j V4
Medico Chirurgo Lo o %\j ,i ) ,{“{% N JAR AN L
Via Nitti, 106 - Telef. (099) 27975 {Jaoet © ‘ | r—

74100 TARANTO

Qxﬁwﬁ & ae UnEL & H
DiNAfes Qewo.

QW \/:L)‘(Jb,\-(. /Q/\»k\\oy.a A((ML»»L
h/tlﬂ»« oo dla i

\ )S»WL,\JL“\ e RO

ol

EYRTRATFRE S P (dm\,.\tm,\memfoda
&(QM( {a.h-—)

Do‘t Roherto SORGE

f\- CCADIJTORE SANITARIQ
Mt Bl TA/S

bt gl Eelile, o § PSS

’..
/

A




STUDIO DENTISTICO

Dott. Carlino Santoro : ﬂ\v% )
§ Y

Medico Chirurgo &y ‘%? & >4
Via Nitti, 106 - Telef. (099) 27975 | & G- 1. "
74100 TARANTO =
\ \ ; T %\ ) 4 .=_—\.-
QJJ\,L\\‘)’\? (;Ql\ | FYSER I N e A‘f‘*’ i

[CEUSAN  ARoELa

\7\ 1 ' ¥Ma (Llﬁmm L g Aoty
Q[U{;Q)wt:“"- Jf_ 6-@0-099(9{\-{N(/~—:&oo\‘)
&@wﬂml@(m

i
‘.,L'?T.ffl','-\/u, VWD LA s A



~a {)rf'_%ﬂﬁ”g{e Copja' (-:C!,ri‘;'i',‘!’-il'_,"j 11 R

all'originale esiséeggg_ Dress
) FER 4
Taranto, li FEB. 1




}\m ]\\,\\\m Am ,]I[\o . Data, 08'02—989 ;

@OMUMICAZ210ME 1T ERMNE

AL 1'Ufficio Personale .

SEDE

le da105 0£ 88 per. pre01sare qul dl seguzto gll lmporti 3

-----------------

rlchiesti con la sopracitata comun;cazione° e gm s

I'criginale




